令和 2年 5月 9日

お客様各位

道南バス株式会社

新型コロナウイルス感染予防対策について

平素からご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、弊社において新型コロナウイルスの感染予防対策について下記の通り取り組ん

でおります。お客様のご協力が必要な対策もございますのでご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１．取組内容

①バス停車中、前ドア・中ドアの開放による換気の実施。

②一部の窓を開放することによる換気の実施。

③エアコン・送風使用時は内気循環の禁止（外気取込）

④乗務員感染保護のため最前列座席の使用中止。

⑤一部バス車内に消毒薬を設置。

⑥乗務員のマスク着用。

⑦お客様への咳エチケット等のご理解とご協力を要請。

・バス車内でのマスク着用のお願い。

・バス車内での咳エチケットのご協力。

２．利用者への周知

・バス車内に「お知らせ」を掲示。

３．実施期間

・即日～当面の間

以上